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Ordförande har ordet 

 

God fortsättning på 2021 alla Nordsvenskahästen-vänner! Nu är det 
dags att summera ännu ett år i vår verksamhet, ett år som inte varit  
något annat år likt i och med denna jobbiga pandemi. 

Trots rådande pandemi lyckades vi genomföra ett antal planerade     
evenemang, med den stora skillnaden att vi inte fick ha någon publik   
på plats. 

Styrelsen är i full färd med att sammanställa ett medlemsblad, där   
kommer ni att se vad vi lyckats genomföra under 2020. Medlemsbladet 
kommer att innehålla inbjudan till årsmöte, som styrelsen har beslutat 
att genomföra digitalt med tanke på rådande omständligheter. Alla hand-
lingar som skall behandlas på årsmötet kommer att finnas med i bladet. 
Tyvärr kan vi inte ha den årliga traditionen med utdelning av heders-
priser, som även i år är ganska imponerande, se sid. 19 i bladet.  

Jag hoppas att alla kan få vaccin, så vi kan anordna en fest och fira det 
vi missat under pandemin. Med dessa ord vill jag önska alla ett fortsatt 
gott 2021, ta väl hand om er och era kära. Håll avstånd. Tvätta        
händerna och till sist, håll humöret uppe. 

Hans Svensson 

Kalendarium 2021 

April 22 FNH Södra Älvsborgs Årsmöte, sid. 6 

April 30 Hingstpremiering Grevagården, 3-åringar  

Maj 1 Hingstpremiering Grevagården, 4 år & äldre 

Maj 2 Hingstprem. Grevagården, sundhetskontroll 

Maj - Hingstbete i Tvärred, sid. 15 

Mer information finns på vår hemsida: www.nordsvenskar.se 

& på vår facebooksida: www.facebook.com/nordsvenskar.se 
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Kallelse till Årsmöte 2021 
 

Föreningen Nordsvenska Hästen i Södra Älvsborg 

 
 

22 april   |   kl. 19.00   |   Digitalt  
 
 

Nu är det dags för årsmöte igen, men i år kommer vi att ha det digitalt, 

eftersom vi inte tror att pandemin är över före den sista april som är  

sista dag för årsmöte. Vi får satsa på att ha en medlemsträff när allt 

återgår till ett normalare läge för att kunna umgås och ha det trevligt 

tillsammans. 

Du deltar via din dator, surfplatta eller via mobilen. Vi kommer att 

genomföra mötet på Teams. Du anmäler dig till Anki helst via e-post, du 

kommer sen att få en länk från henne på din mejl som du klickar på när 

det är dags att ansluta till mötet. 

Via datorn behöver du inte installera något utan du väljer att ansluta på 

webbsidan som gäst, om du har surfplatta eller mobil behöver du        

installera appen Teams. Den är gratis att ladda ner, gör i så fall detta i 

god tid innan. 

Tydligare instruktioner kommer i mejlet med länken. Du måste ange en 

mejladress vid anmälan för att kunna få en länk till mötet. Har du ingen 

egen dator be gärna grannen, barnen eller barnbarnen om hjälp!  

 

Anmäl dig senast måndag 19/4 till Anki : 

 anki.bjettlunda@telia.com eller 070-5630646 

har du frågor kring detta så hör av dig till Anki. 

Glöm inte köpa hem gott fika till mötet! 

 

Varmt Välkomna!  
 

önskar Styrelsen  
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webbsidan som gäst, om du har surfplatta eller mobil behöver du        

Dagordning vid årsmötet 2020 
 
 

1. Mötets öppnande 

2. Val av ordförande för mötet  

3. Anmälan av mötessekreterare 

4. Fråga om mötet utlysts i behörig ordning 

5. Val av 2 justeringsmän/kvinnor 

6. Fråga om dagordningens godkännande 

7. Fastställande av röstlängd 

8. Verksamhetsberättelse för 2020 

9. Ekonomisk redovisning för 2020 

10. Revisionsberättelse för 2020 

11. Fråga om styrelsens ansvarsfrihet 

12. Beslut om antal ledamöter och ersättare som ska ingå i  

distriktsstyrelsen 

13. Val av ledamöter och ev. ersättare i distriktsstyrelsen som  

står i tur för val 

14. Val av ordförande för distriktet bland dem som utsetts ingå  

i distriktets styrelse 

15. Val av de fullmäktigeledamöter som står i tur för val 

16. Val av 2 ledamöter i valberedning på 1 år, varav 1 sammankallande 

17. Val av 2 suppleanter i valberedningen på 1 år 

18. Val av 2 revisorer på 1 år 

19. Val av 2 revisorsuppleanter på 1 år 

20. Fastställande av arvoden & reseersättningar 

21. Inkomna motioner eller förslag till motioner 

22. Förslag till kommande verksamhet 

23. Förslag till riksföreningens utmärkelser 

24. Avslutning av årsmötet 

25. Övriga ärenden 

26. Utdelning av utmärkelser 
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Verksamhetsberättelse för 2020 
 

Föreningen Nordsvenska Hästen Södra Älvsborg 
 

Styrelsen för Föreningen Nordsvenska Hästen Södra Älvsborg får härmed 
avge följande berättelse över föreningens verksamhet under året. 
 
Distriktsföreningens styrelse har under året bestått av: 
 
Hans Svensson, Uddebo 2019-2021 
Ordförande, fullmäktige, medlemsansvarig 
 
Annika Pettersson, Töllsjö 2020-2022 
Fullmäktigesuppleant 
 
Marie-Ann Frödin, Månstad 2020-2022 
Sekreterare, Fullmäktigesuppleant 
 
Katrin Johansson, Sexdrega 2019-2021 
Ungdomsansvarig, fullmäktige suppleant 
 
Ann-Christine Andersson, Bjättlunda 2019-2021 
Fullmäktige, kassör, körkursansvarig 
 
Tomas Ståhl, Grimsås, 2020-2022 
Vice ordförande 
 
Petra Olsson, Gällstad 2020-2022 
Ledamot 
 
Ingela Törnqvist, Aplared, 2020-2022 
Ersättare 
 
Anna Elsius, Sätila, 2019-2021 
Ersättare 
 
 

 
 

 

 Algot (2115) 
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Verksamhetsberättelse för 2020 

 
Styrelsemöten 
 
Styrelsen har under året haft fem protokollförda möten, varav ett till-
sammans med valberedning och revisorer. 
 
Medlemsutveckling 
 
Distriktets medlemsantal var vid årsskiftet 116 st. 2 st. har tillkommit  
under 2021. 
 
Stoinventering 
 
Inventeringen fortsätter enligt planen. Två ston från södra Älvsborg är 
uttagna av granskningsnämnden: Centa född 2011 och Hälga född 2019, 
båda efter Ene-Blacken. Hälga är sista stoet efter Ene-Blacken.  
 
Studiefrämjandet 

Studiefrämjandet är en ny samverkanspartner sedan 2019 där kontakt 
har skapats för att klargöra vilka medel vi ansöker om och kan ansöka 
om. Studiefrämjandet har lokaler vi kan använda för fysiska möten. 
Kontakt person till studiefrämjandet är Annika Pettersson. 

 
Sociala medier 
 
Ett stabilt antal besökare tittar på hemsidan och aktiviteten på Facebook 
har ökat med nya följare hela tiden och kompletterar hemsidan på ett 
bra sätt. 
 

Medlemsbladet 
 
Bladet har i år utkommit med 1 nummer som tryckts hos DS tryck i 
Svenljunga. Övriga två utskick blir i form av ett enklare nyhetsbrev. 
Ständiga frågan till medlemmarna är om de kan tänka sig att ta      
medlemsbladet via e-post istället för på post. Vi skickar nu 70 stycken 
medlemsblad via vanlig post 
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Verksamhetsberättelse för 2020 

 
Skogsdag 
 
Den 1 februari hade vi en skogskörningsdag hos Sven-Håkan Larsson i 
Uddebo, där vi samlades för att hjälpa varandra att prova olika redskap i 
skogen. Det gjordes upp eld och vi grillade och fikade tillsammans.  
Uppslutningen var som vanligt mycket god och det blev en riktigt lyckad 
dag. 
 
Hingst- & Stambokssnack 
 
Söndagen 1 mars hade vi en avelsträff i Rångedala Bygdegård, dit alla 
medlemmar var inbjudna. Ingela Törnkvist var den som höll i träffen och 
delade med sig av sin kunskap. Vi lärde oss mer om t.ex. vad B-AB-A-
Elit och Super-Elit innebär. Andra delar vi tittade på var, vad är och hur 
räknas avkommepoäng, vilka plan och riktlinjer har vi för vår ras, hur 
ser hingstreglementen samt storeglementen ut. Vi tittade på vilka ut-
märkelser kan vi erhålla från föreningen, & vi tittade på vilka stammar 
de hingstar som skulle visas på Grevagården hade. 
 
Hingstpremieringen på Grevagården 
 
13 till 15 mars var det åter dags för en 
av årets höjdpunkter; Hingstpremiering-
en på Grevagården. Med anledning av 
det rådande smittläget av pandemin 
hade Folkhälsomyndigheten förordat att 
inga allmänna sammankomster med fler 
än 500 personer ska hållas. Avelsvärd-
eringen på Grevagården hölls därav utan 
publik, utställare och föreningsmontrar. 
Vi publik kunde dock ta del av visningen 
genom de digitala kanalerna. Nordsven-
skarna visades lördag och söndag, på 
lördag visades det 13 stycken 4-åringar 
och äldre hingstar och på söndagen vis-
ades det 17 stycken 3-åriga nordsvens-
kar. 

Algot (2115) 

Enok (2117) 



9 

 

Verksamhetsberättelse för 2020 

 
Årsmötet 

Styrelsen tog beslutet att hålla årsmöte 20 mars i Rångedala bygdegård 
då det inte skulle bli mer än 500 deltagare, detta var Folkhälsomyndig-
hetens rekommendationer. Fina utmärkelser delades ut till respektive 
hästägare. Priser som delades ut var 2 AB, 7 diplom, 3 KBI, 4 FKP, 2 
avelsdiplom och Ackordhäststiftelsens pris. Ett nytt namn har dykt upp 
på styrelselistan och Katarina Ferbeek avtackas som sekreterare i      
styrelsen. Tack Katarina för ditt fina arbete i föreningen! 

Hingstvisningen i Älvsered 
 
Tillsammans med FNH Halland hade det planerats en hingstvisning i  
Älvsered. Detta arrangemang ställdes in på grund av den rådande pan-
demin. 
 
Fullmäktigeträff 26 maj 
 
Temat var att varje häst ska visas, tyvärr blev detta inställt. 
 
Hingstsläpp 
 
Årliga hingstsläppet ägde rum 16 maj i Fornabo, Tvärred. Sju hingstar 
släpptes, varav tre nordsvenska hingstar. 
 
Körkurser 
 
Det är fortsatt stort intresse för körkurserna på Ryasjö Hästgård.       
Alla kurstillfällen, som var 4 april, 5 april och 17 maj var fullbokade!    
Ett varmt tack till Lars-Åke Johansson och alla kursdeltagare. 
 
 
 
 

Ulvås Flizan                                                                                                                            Kryzmynta                                                               
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Verksamhetsberättelse för 2020 
 

Stipendier 
 
Föreningen delade ut pris till ”Bästa elev inom körning” på Strömma  
Naturbrukscentrum, i år gick stipendiet till Alice Braw. Alice har fortsatt 
sin utbildning inom körning och är nu körelev på Wången i Alsen.         
Vi önskar Alice Braw lycka till med körningen i framtiden 
 
Premieringsträning 
 
Premieringsträning hölls med Per Ericsson och Ulrica Olsson på Ryasjö 
Hästgård 13 juni. Per och Ulrica gav tips och råd hur man visar häst vid 
hand, & Lars-Åke Johansson fanns på plats med körredskap för den som 
ville ha stöd vid körningen inför KBI, FBK och stamboksföring. 
 
Sommarpremiering i Länghem 
 
Årets sommarpremiering hölls i Länghems ridklubb den 24-25 juli.      
Vid årets premiering visades ca 10 tal Nordsvenskar, stort grattis till alla 
fina resultat! Arrangemanget hölls utan fysisk publik, publiken kunde ta 
del av de fina ekipagen digitalt. 
 
Motionsgenomgång 
 
På grund av rådande pandemi valde styrelsen att ställa in motionsmötet 
och lägga ut motionerna digitalt där medlemmar kunde läsa och       
återkoppla till styrelsen. 
 
Fullmäktigemöte 
 
Hans Svensson och Ann-Christine Andersson som är fullmäktigeleda-
möter representerade distriktet på plats i Linköping den 8 augusti. 
 
Rid-/Tömkör-/Körlektioner i Bredared 
 
Under hösten 2020 har ekipage fått regelbundna lektioner av Alexandra 
Ljungström på Stall Skogsryd i Bredared. 
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sin utbildning inom körning och är nu körelev på Wången i Alsen.         

Verksamhetsberättelse för 2020 
 

Fölmönstringen 
 
Årets fölmönstring anordnades på Länghems ridklubb den 26 september. 
Detta arrangemang är ett samarbete mellan FNH Södra Älvsbotg, Södra 
Älvsborgs/Hallands Ardennerklubb, och Södra Älvsborgs Läns Hästavels-
förening. 18 föl visades och det fanns möjlighet att göra körprov.        
Det resulterade i fyra stycken FKP och fem KBI. 
 
Hubertusritt i Ryasjö 
 
Lördagen den 3 oktober var det 13 glada ekipage som deltog i Hubertus-
ritten på Ryasjö Hästgård. Den som lyckades med att hitta ”rävsvansen” 
var Annica Johansson och hennes fina Dexter. 
 
Avelskonferens 
 
Den årliga avels konferensen var inställd på grund av pandemin. 
 
Grötkväll 
 
Styrelsen tog beslut att ställa in grötkvällen på grund av pandemin. 
 

 

Styrelsen för  

Föreningen Nordsvenska Hästen Södra Älvsborg  

tackar för 2020! 

 

 

Törne  
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Styrelsens förslag till aktivitetsplan 2021 

Med reservation på rådande pandemins utveckling. 

 

Årsmöte 

Körkurser 

Hingstbete 

Premieringsträning 

Motionsgenomgång 

Hubertusritt 

Grötkväll 

 

 

 

Överst: Fölmönstring 
Tuva f.-20 e.Torp-Tum u. Alma 
 
Mitten: Körträning 
Cazindra f.-18 e. Zultan u. Cazandra 
 
Nederst: Dressyrträning 
Caramell f.-02e. Skarprins u. Carmi  
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Unghingstbete i Tvärred 
 

Föreningen erbjuder unghingstbete för 1- & 2-åringar, betessläpp  
brukar i regel ske i andra halvan av maj beroende på betestillväxten. 

 
Anmäl din hingst till Per Eriksson: 0705-28 00 98 

 

Körkurser 
 
Med tanke på rådande pandemi, har vi i nuläget inga 
körkurstillfällen   inbokade. Om vi kommer kunna lösa 
körkurser senare i år, kommer    informationen gå ut på 
hemsidan & facebooksidan, samt via utskick på mailen. 
 
Så håll koll på våra sociala medier & i mailinkorgen!  

Foto: Ann-Christine Andersson 
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Sommarpremieringen 2020 
 

1-årsston 

KRONA. L. 9-9-8-8-8=42p. Kl I  
Ägare: Hans o Birgitta Svensson, Uddebo  
 

2-årsston  

CAZINDRA 8-8-8-9-8=41p. Kl I  
Ägare: Fam. Gustafsson, Fotskäl  
BIZKVIE 8-8-7-8-7=38p. Kl I  
Ägare: Lotti Eriksson, Sexdrega  
 

3-årsvalacker  

VIGGO 8-9-8-8-7=40p. Kl. I  
Ägare: Erika Svenningsson, Ljungsarp  
 

3-årsston 

TUSSILAGO 9-9-8-9-10=45p. Dipl. & Sjuhäradshästen 2020 
FKP 5-5-5-5-5=25 p. Ägare: Johanna Andreasson, Mjöbäck  
LYCKA 9-8-8-9-9=43p. Dipl.  
FKP 5-5-5-5-5=25 p. Ägare: Anette o Lars Backman, Sexdrega  
VLORA 9-8-8-8-7=40p. Dipl.  
Ägare: Caroline Dahrén, Länghem  
ATHENA 8-8-8-8-8=40p. Dipl.  
Ägare: Thomas Ståhl, Grimsås  
ULLBRIXA 7-8-8-9-8=40p. Dipl.  
FKP 4-4-5-5-5=23 p. Ägare: Inger Nilsson, Aplared  
LOVIS 8-8-7-8-8=39p. Kl. I  
Ägare: Bertil Johansson, Sexdrega  
SWEA 8-7-8-8-7=38p. Kl. I  
Ägare: Marie-Louise Johansson, Länghem  
 

Stambokföringar 

LEA 9-9-8-9-8=43p. B.  
Ägare: Lennart Bengtsson, Älvsered  
DINJA 9-9-7-8-8=41p. AB 
Ägare: Ryasjö Hästgård, Sexdrega  
LAMONA 9-8-8-8-8=41p. AB 
Ägare: Fam. Gustafsson, Fotskäl  
BLÅMÅLLA 9-8-7-8-8=40p. B 
Ägare: Carina Arvebrink, Rydaholm  
 

Körprov 

FJB WIZLA FKP 3-3-3-4-5=18 p.  
Ägare: Jacqueline Mattson, Fjällbacka. 
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Fölmönstringen 2020 
 

Nordsvenska stoföl 
 

LI 9-8-7-8-8=40 p. & reserv BIS 
Uppfödare och ägare: Lennart Bengtsson, Älvsered 
CAZTELLA 8-8-8-8-8=40 p 
Uppfödare och ägare: Fam. Gustafsson, Fotskäl 
ALVA CARAMEL 8-7-8-9-8=40 p 
Uppfödare och ägare: Katharina Magnusson, Lilla Edet 
TUVA 8-8-7-8-8=39 p 
Uppfödare och ägare: Rosmarie Eriksson, Istorp 
 

Nordsvenska hingstföl 
 

KROM 9-9-8-8-8=42 p & BIS 
Uppfödare och ägare: Sven-Håkan Larsson, Uddebo 
DANTE 8-9-7-8-8=40 p 
Uppfödare och ägare: Teresa Johansson, Herrljunga 
THORE 9-8-8-8-7=40 p 
Uppfödare och ägare: Anders Salomonsson, Fjärås 
LAKEJ 8-9-7-8-7=39 p 
Uppfödare och ägare: Fam. Gustafsson, Fotskäl 
LEO 8-8-8-8-7=39 p 
Uppfödare och ägare: Lennart Bengtsson, Älvsered 
TÖRNE 8-7-8-8-8=39 p 
Uppfödare och ägare: Lars o Anette Backman, Sexdrega 
LAKRITZ 8-7-7-9-7=38 p 
Uppfödare och ägare: Lotti Eriksson, Sexdrega 
KAVELLE 7-7-7-9-8=38 p 
Uppfödare och ägare: Agneta o Inge Svensson, Ljung 
LOFTE 7-7-8-7-8=37 p 
Uppfödare och ägare: Eva-Lotta Liljenzin, Hällingsjö 

Krom    Li 
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Utmärkelser & Hederspriser 2020 
 

Stamboksföring/Höjd värdebokstav 
 

DINJA 24012 AB-prem. Ägare: Ryasjö Hästgård, Sexdrega. 
LAMONA 24011 AB-prem. Ägare: Fam. Gustavsson, Fotskäl. 
 

Avelsdiplom 3-åriga ston & hingstar 
 

ATHENA 22-17-0111 Ägare: Tomas Ståhl, Grimsås. 
LYCKA 22-17-0039 Ägare: Anette & Lars Backman, Sexdrega. 
TUSSILAGO 22-17-0133 Ägare: Johanna Andreasson, Mjöbäck. 
ULLBRIXA 22-17-0008 Ägare: Inger Nilsson, Aplared. 
VLORA 22-17-0097 Ägare: Caroline Dahrén, Länghem. 
 

ALGOT (2115) Ägare: Emil Elsius, Sätila. 
ENOK (2117) Ägare: Anette & Lars Backman, Sexdrega. 
 

Genomfört FKP 
 

LYCKA 22-17-0039 Ägare: Anette & Lars Backman, Sexdrega. 
TUSSILAGO 22-17-0133 Ägare: Johanna Andreasson, Mjöbäck. 
ULLBRIXA 22-17-0008 Ägare: Inger Nilsson, Aplared. 
ENOK (2117) Ägare: Anette & Lars Backman, Sexdrega. 
 

Genomfört KBI 
 

DIKTA 22-16-0005 Ägare: Ryasjö Hästgård, Sexdrega. 
HÄLLING 22-16-5036 Ägare: EvaLotta Liljenzin, Hällingsjö. 
KRYZMYNTA 22-16-0019 Ägare: Anette Svensson, Ljung. 
 

FNHs Avelsdiplom 
 

DOYAN 23115 Ägare: Ryasjö Hästgård, Sexdrega. 
DOCKA 23415 Ägare: Ryasjö Hästgård, Sexdrega. 
 

Ackordhäststiftelsens Pris 
 

DOCKA 23415 Ägare: Ryasjö Hästgård, Sexdrega. 
 

Sjuhäradshästen 2020 
 

TUSSILAGO 22-17-0133 Ägare: Johanna Andreasson, Mjöbäck. 
 

 Stort Grattis! 
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Styrelsen - Kontaktuppgifter 
 

Hans Svensson, ordförande 
Ladulöpen 11, 514 92 Uddebo 

0325-763 79 | 0703-376 114 | ladulopen@gmail.com 
 

Marie-Ann Frödin, sekreterare 
Rösered Sörgården 1, 514 53 Månstad 

 
Ann-Christine Andersson, kassör 

Bjättlunda Storegården 120, 523 92 Timmele 
0705-630 646 | anki.bjettlunda@telia.com 

 
Tomas Ståhl, vice ordförande 

Svedjorna 1, 514 95 Grimsås  
0325-740 38 | 0705-185 894 | tomas.st@telia.com 

 
Katrin Johansson, ungdomsansvarig 

Ryasjö Sjölöcka, 512 91 Sexdrega 
070-423 49 76 | ka.jo.80@hotmail.com 

 
Annika Pettersson, ledamot 

Torstad 45, 517 93 Töllsjö 
0703-95 59 82 | annikap_ap@hotmail.com 

 
Petra Olsson, ledamot  

Alvägen 3, 523 61 Gällstad  
0733-649 388 

 
Ingela Törnqvist, suppleant 
Boråsvägen 7, 516 50 Aplared 

0704-711 441 | nordsvenskar@hotmail.com 
 

Anna Elsius, suppleant 
Ryda Häljesgården 2, 511 99 Sätila 

anna.elsius@gardajohan.se 
 

Webmasters: 
Annika & Ann-Christine, se kontaktuppgifter ovan. 
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Vi fick allt några veckor vit vinter, & nu är  
våren i antågande med allt härligt det innebär! 

Tuva 

Cazandra 

Cazindra 

Caramell 

Tuva 


